REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI BASHKIAK
GRAMSH

y / prot Gramsh Q/ (2@{2022

- VENDIM

Nr_6dt.8\. 08.2022

PER

“PER MIRATIMIN E PROJEKTIT Tk PARE TE PROGRAMIT BUXHETOR
AFATMESKM 2023-2025 PER BASHKINE GRAMSH?”

Késhilli Bashkiak Gramshr né mbledhjen e tij té& datés_(,ﬂ. g&.2022, me propozim té
Kryetarit t& Bashkis€¢, mbéshtetur né nenin 9 pika 1.3 shkronja “c”, neni 41 pika 1, neni 54
shkronja “dh” (& ligjit nr. 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore* i ndryshuar; neni 36 t& ligjit
nr. 68/2017 Pér financat e veteqeverisjes vendore™; ligji nr.9936, daté 26.06.2008 “Pér
menaxhimin e sistemit buxhetor n& Republikén e Shqipérisé™ t& ndryshuar; ligji nr.10296,
daté¢ 08.07.2010 “Pér menaxhimin financiar dhe kontrollin®” t& ndryshuar; Udhézim i
Ministris¢ s¢ Financave dhe Ekonomisé nr.9, daté 20.03.2018 “Pér procedurat standarde t&
zbatimit te buxhetit”; Udh&zim i Ministrisé sé Financave dhe Ekonomisé nr. 23 daté
30.07.2018 “Pér procedurat standarte t& pérgatities sé programit buxhetor afatmesem té
NJQV?”, Udhézim plotésues nr. 08 dat¢ 28.02.2022 “Pér pérgatitien e programit buxhetor
afatmesém vendor 2023-2025” me shtojcat plotesuese, si dhe materialin e pérgatitur nga
administrata e Bashkisé Gramsh ;

VENDOSI:

1. T€ miratojé projektin e paré t& Programit Buxhetor Afatmesem pér vitet 2023 - 2025, te
Bashkisé Gramsh sipas relacionit shpjegues pér procesin e pérgatitjes s& programit buxhetor
afatmesém (Shtojca 2, Programi Buxhetor Afatmesém Vendor 2023-2025) bashkelidhur dhe
formateve te FPT bashkelidhur si me poshte :

a. Tabela 1;

b. Tabela 2;

c. Tabela 3-5;

d. Tabela 4 dhe 4.1;

e. Tabela 6;



f. Tabela 7;
g. Tabela 8;

h. Tabela 9;

2-Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Kryetar i Bashkise dhe aparati i Bashkise.

3-Ky vendim hyn ne fuqi 10 dite pas shpalljes.
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